
NMA
lv

Map. MARIA
SE

Ing. N LOS EU 10 FUGA
DECANO

FACULTAD OF. CS. EXACTAs. mg.
EL	 jhhj.7.1

't

DE CS. EXACTAS ONSA

Qbake44idadriVa	 e& Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
-------

SALTA, 01 de marzo de 2011.-

EXP-EXA. N° 8.659/2010

RESCD-EXA: 036/2011.-

VISTO: la RESD-EXA N° 611/2010, emitida Ad-referendum del Consejo Directivo,
mediante la cual se aceptó la renuncia del Prof. ESPINOZA VARGAS, Félix José como
Docente del Area Matemática, para desempeñarse en el Curso de Apoyo para Ingresantes
Universitarios 2011 (CIU) de esta Unidad Académica, designado mediante RESCD-EXA N°
781/2010, a partir del 01/02/11; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo aprueba por unanimidad homologar la antes citada
resolucion.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su primera sesión ordinaria del día 16/02/2011)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 611/2010, mediante la cual se aceptó la
renuncia del Prof. ESPINOZA VARGAS, Félix José como Docente del Area Matemática
para desempeñarse en el Curso de Apoyo para Ingresantes Universitarios 2011 (CIU) de esta
Unidad Académica, designado mediante RESCD-EXA N° 781/2010, a partir del 01/02/11.

ARTICULO 2°.- Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de referencia. Cumplido,
archívese.


	Page 1

